cienda omnia regulatè, & iustificatè, sufficit potentia ordinaria, & non opus est introducere potentiam absolutam, quæ sapit tirannidem, & dicitur potius plenitudine tempestatis, quam potestatis, ut dicit Socin. in conf. 164. col. pen. vol. 2. & conf. 120. num. 14. vol. 3. Bald. conf. 345. col. 1. vol. 1. & Jas. conf. 8. num. 5. atqui Regi non licet facere, quod est iniustum, quia nomen Regis iusto tantum congruit, ut dixit Lucas de Penna in l. nulli nu. 5. C. de condit. in pub. horrete. lib. 10. & vacuum nomine Regis ipse teneret, si iniustitiam faceret, ut dixit idem Lucas de Penna in l. prædia num. 37. C. de locati. prædiorum lib. 1. & Rex non potest facere neque de potentia absoluta quid iniustum; quia, ut dicunt Theolog. & post eos Crav. conf. 241. num. 20. in princ. vol. 2. neque Deus ipse potest quicquam, quod sit iniustum; quia posse iniusta agere, non est potentia; sed defectus potentiae; pro quo facit illud vulgatum iuris axioma, quod illud possumus, quod iuste, & honeste possumus ex l. neop. Proculo ff. de verb. signif. c faciat homo 22 quæff. 2. unde Cravett. suprà relatus ait, quod Imperator, vel Rex non dicitur posse, nisi quod de iure potest, & quamvis communia schola DD. tam legislatarum, quam canonistarum contra Covarr. admittant in Principe Domino plenitudinem potestatis, & potestatem absolutam, intelligi tamen debet plenitudo potestatis Regis cum grano salis secundum omnes DD. clave discretionis non errante, glos. in verb. ab solvi quanto de iure iuri. Jas. conf. 233. n. 2. vol. 2. & non potest plenitudo potestatis uti, nisi iusta causa interveniente, Capyc. decif. 116. num. 13. Franc. Marc. decif. 777. num. 9 Greg Lopez in l.6. tit. 25. p. 4. glos. 55 2. col. 2. in princ. ubi dicit, quod Rex nihil debet facere de plenitudine potestatis, nisi decenter, & secundum ius, & omnes concludum indiscretum, & sine temperamento absolutæ potestatis usum esse fugiendum, tanquam tirannidem, & pleni u. dinem tempestatis, ut post Joan. Monac. Cardin. Alex. & alios notavit Pereg. ubi sup. num. 125.

56 Vnde Princeps non potest removere officiale ab officio, nisi ob delictum, vel culpam, & plenè debet probari dicta culpa, alioquin non sufficeret, quod semiplenè probetur, quia agitur de fama, & de toto asse, cùm maximum dedecus sit removeri aliquem ab officio, ut not. glos. in l. in rebus auctoritatis centurio ff. de man. eti. Platea in l. Indices num. 3. in fine C. de anno, & tribu. lib. 10. & talis infamia superat omnem aliam propriam, quia honor vitæ est anteferendus, ut dicit Ias. in l. reprobanda in 3. notab. C. de infit. & subff. probat latè Fatin. in quæff. 15. num. 16. & propterea infamia reputatur pœna corporalis, ut probat Surd. post alios conf. 425. num. 17. & 58. vol. 3. & idem neque Principesse permisum honorem alicuius auferre post Andr. de Ifern. & alios tradit accuratè Dom. Reg. de Tapia in fin p. 2. cap. 11. num. 81. ffde conf. Princ. Et officiali remoto ab officio sine iusta causa, sed de tacto, & nulliter succurritur etiam per remedias possessoria, ut fuit decisum per S.C. Neap. apud Capyc. decif. 11. num. 26 & seq. Dom. Tap. ubi sup. num. 74.